КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
25 ноября 2021 г.

                                         № 166
	О признании утратившим силу постановление администрации Вулканного городского поселения от 31.08.2016 № 154 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Вулканного городского поселения»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения  от 24.11.2021 № 579-нд  «О муниципальном земельном контроле на территории Вулканного городского поселения», Уставом Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Вулканного городского поселения от 31.08.2016 № 154 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Вулканного городского поселения».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Правительства Камчатского края www.kamgov.ru в сети Интернет в разделе «Местное самоуправление».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный, но не ранее 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио Главы Вулканного городского поселения                                  В.В. Руденко